
Uhrzeit Startpunkt/Zielpunkt 

erste/letzte Haltestelle 

Gleis/Steig Dauer Verkehrsmittel 

ab 7:05    Bodenwöhr Apotheke  00:14 Stadtbus 106 

 

> Richtung: Nittenau Gymnasium 

 

Zwischenhalte:  

 Mögendorf 7:07 

 Abzw. Schöngras 7:08 

 Bruck Fischbacher Straße 7:10 

 Bruck, Marktplatz 7:11 

 Bruck, Friedhof 7:12 

 St. Hubertus 7:13 

 Flugplatz, Abzw 7:15 

 Bergham, Industriestraße 7:16 

 Bergham, Aumüller 7:17 

  

an 7:19    Nittenau Jahnweg  

 


